永續發展辦公室

主旨：檢陳本校111年度永續發展諮詢委員會會議紀錄，請 鑒
核。

說明：
一、本校業於111年5月19日(星期四)召開111年度永續發展諮

詢委員會議，會議紀錄詳如附件一。
二、工作報告，詳如附件二。

擬辦：奉核後，會議紀錄副知與會人員依決議辦理。

會辦單位：
決行層級：一層決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

111年05月26日

檔　　號：000012/1

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 永續發展辦
公室

行政助
理

陳宜欣 111/05/26
10:38:11(
承辦)

 2 永續發展辦
公室

副執行
長

簡赫琳 111/05/26
11:56:13(
核示)

 3 永續發展辦
公室

執行長 張金龍 111/05/26
17:00:54(
核示)

 4 永續發展辦
公室

主任 陳瑞仁 111/05/26
17:26:05(
核示)

 5 秘書室 秘書 陳桂琴 111/05/27
10:43:59(
核示)

 6 秘書室 主任秘
書

葉桂君 如擬 111/05/27
10:57:41(
決行)

第1頁  (共1頁)

國立屏東科技大學

1110700005

國立屏東科技大學永續發展諮詢委員會紀錄

壹、時間：111 年 05 月 19 日（星期四）上午 10 時 00 分

貳、地點：線上會議(Google meet)

參、主席：陳副校長瑞仁(兼副召集人)    紀錄：陳宜欣

肆、出列席人員：如線上簽到表。

伍、主席報告

   本辦公室成立至今，在執行長、副執行長的指導、辦公室同仁的

努力，以及各位委員的協助下，我們的整體績效表現優異，且經常獲

得獎項，希望未來永續辦公室的整體工作能持續推動與精進。今日召

開諮詢委員會議，請各位委員給予指導，謝謝。

陸、工作報告：簡赫琳副國際長(兼副執行長)簡報。

柒、討論提案

提案一

案由：2022 年永續報告書準備工作時程表、利害關係人暨關注議
題及架構草案，請 討論。

說明：

一、經 111 年 4 月 13 日工作小組會議建議，本校 2023 年 8 月將出版

中文及英文版「2022 永續報告書」，並參加第 16 屆 TCSA 台灣

永續獎及英文 GCSA 全球永續獎。
二、2022 永續報告書內容揭露期間以 109~110 學年度(109 年 8 月 1

日至 111 年 7 月 31 日)或 110~111 年度（110年 1月 1日~111年

12月 31日）之資料為主。

三、為順利完成 2022 年永續報告書，擬訂定本報告書準備工作時程

表(草案如附件一)及本校八大利害關係人與 29 項關注議題(草案

如附件二)。前述關注議題經本諮詢委員會通過後，將做成問卷，

並於 111 年 6 月 6 日校務會議時發送主管及代表填寫。
四、2022 年永續報告書架構(草案如附件三)。
決議：修正後照案通過。

提案二

案由：制定本校「2021永續校園政策」草案，請討論。

說明：

一、 為因應 2022 年 THE 世界大學影響力排名 17 項目標所需之政

策，擬制定本校「2021永續校園政策」(草案如附件四)，以對

應聯合國 SDGs之政策。

決議：請各位委員協助再檢視本校「永續校園政策」(草案)內容；

若有修正建議，敬請於 5 月 31 日前送永續發展辦公室彙辦。

捌、臨時動議：無

玖、散會：同日上午 11時 18分

國立屏東科技大學 111 年度永續發展諮詢委員會議-簽到總表
時間: 111/05/19 (四) 10:00
地點：線上會議 google meet
姓名 單位 職稱 線上簽到

陳瑞仁 副校長室 學術副校長兼副召集人 已簽到

馬上閔 教務處 教務長 已簽到

王耀男 學生事務處 學務長 已簽到

張金龍 總務處 總務長兼執行長 已簽到

葉桂君 秘書室 主任秘書 出差

陳又嘉 研究發展處 研發長 已簽到

李柏旻 國際事務處 國際長 已簽到

簡赫琳 國際事務處 副國際長兼副執行長 已簽到

彭克仲 推廣教育處 處長 已簽到

張欽泉 職涯發展處 處長 已簽到

趙善如 圖書與會展館 館長 出差

廖世義 電子計算機中心 中心主任 已簽到

王國安 通識教育中心 中心主任 已簽到

廖婉鈞 師資培育中心 中心主任 已簽到

沈艶雪 主計室 主任 已簽到

賴秋雲 人事室 主任
已簽到

(張雯雅組長代理)

葉結實 副校長室 專門委員兼執行秘書 已簽到

葉蓁蓁 秘書室 媒體行銷經理 已簽到

陳宜欣 永續發展辦公室 行政助理 已簽到

張欽泉

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

王國安

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

⾺上閔

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

葉蓁蓁

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

張雯雅-⼈事室

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

王耀男

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

葉結實

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

師培中⼼廖婉鈞

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

簡赫琳

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

陳⼜嘉

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

彭克仲

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

李柏旻

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

張⾦龍

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

廖世義

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

陳宜欣

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

陳瑞仁

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

主計室沈艷雪

這份表單是在 National Pingtung University of Science and Technology 中建立。

【簽到表】111年度永續發展諮詢委員會
開會事由：111年度永續發展諮詢委員會議
開會時間：111年5⽉19⽇(星期四)上午10時00分
開會地點：google meet (連結：https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv)

*

 表單

https://meet.google.com/ovo-tpny-yjv
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

	111SH00025
	附件一111年度永續發展諮詢委員會會議紀錄
	附件二111年度永續發展諮詢委員會工作報告
	投影片編號 1
	投影片編號 2
	投影片編號 3
	投影片編號 4
	投影片編號 5
	投影片編號 6
	投影片編號 7
	投影片編號 8
	投影片編號 9
	投影片編號 10
	投影片編號 11
	投影片編號 12
	投影片編號 13
	投影片編號 14
	投影片編號 15
	投影片編號 16
	投影片編號 17
	投影片編號 18
	投影片編號 19
	投影片編號 20
	投影片編號 21
	投影片編號 22
	投影片編號 23
	投影片編號 24
	投影片編號 25
	投影片編號 26
	投影片編號 27
	投影片編號 28
	投影片編號 29